

Tuesdays ApS

Stenløkken 27
3460 Birkerød
CVR-nr. 30 24 50 32

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.

Tue Enok Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuesdays ApS Stenløkken 27 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 24 50 32
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Tue Enok Johansen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Sweetspot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivning, køb og salg af konsulenter og konsulentydelse og eje eller være medejer af virksomheder indenfor konsulentbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.197.033 kr. mod 2.063.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448.281 kr. mod 1.118.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.197.033	2.063.561
1 Personaleomkostninger	-617.582	-652.330
Driftsresultat	579.451	1.411.231
2 Andre finansielle indtægter	3.463	30.241
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.314	-4.566
Resultat før skat	575.600	1.436.906
4 Skat af årets resultat	-127.319	-318.636
Årets resultat	448.281	1.118.270
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Overføres til overført resultat	448.281	0
Disponeret fra overført resultat	0	-981.730
Disponeret i alt	448.281	1.118.270

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	533.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	619.691
Udskudte skatteaktiver	4.953	6.604
Tilgodehavender i alt	<u>4.953</u>	<u>1.159.376</u>
Likvide beholdninger	<u>1.073.913</u>	<u>1.971.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.078.866</u>	<u>3.130.490</u>
Aktiver i alt	<u>1.078.866</u>	<u>3.130.490</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	499.760	51.479
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
	Egenkapital i alt	<u>624.760</u>	<u>2.276.479</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	193.280	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.668	316.434
	Anden gæld	135.158	537.577
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.106</u>	<u>854.011</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>454.106</u>	<u>854.011</u>
	Passiver i alt	<u>1.078.866</u>	<u>3.130.490</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	51.479	2.100.000	2.276.479
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.281	0	448.281
	125.000	499.760	0	624.760

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	503.864	538.864
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466
	617.582	652.330
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	1.562
Renter, Sweetspot Holding ApS	3.463	28.679
	3.463	30.241
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.314	4.566
	7.314	4.566
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.668	316.434
Årets regulering af udskudt skat	1.651	2.202
	127.319	318.636
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	335.024	335.024
Kostpris 31. december 2021	335.024	335.024
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-335.024	-335.024
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-335.024	-335.024
6. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.		

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sweetspot Holding ApS, CVR-nr. 29834865 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
